17

virgo glorio - sa glori -
per sem - per virgo glori - o - sa virgo bene-dicta

21

o - sa
glorio - sa et benedicta Domina nostra

25

me-di-atrix mediatrix nostra advo-cata nostra Domina nostra mediatrix advo-

2 6 4 b7 5 6 b6 6 7 6 2 6

29

tuo filio tuo filio

cata no-stra nos reconcilia nos

8 2 6 6 6 7 8 2 6 6 5 5 6 5 5-

33

tuo filio

nas commenda nos reprae-senta nos repraesent-

6 5 6 5 6 5 4 3 6 4 5 6 6 5

37

ta Domina nostra nas recon-cilia mediatrix nostra nas nos com-

6 6 5 6 6 5 6 6 7 6 5 6 6 7 6 5 6 6 5

41

menda ad-vo-cata nostra nas repraesenta tuo filio nas

6 6 5 6 6 5 6 6 7 6 5 6 6 7 6 5 6 6 5

45

reconcilia tuo filio nas nos commenda tuo filio

6 6 5 6 6 5 6 6 7 6 5 6 6 7 6 5 6 6 5

49

tuo
 tuo filio nos nos nos repraesenta nos repraesenta

6 6# 3 5 4 3 6 6 5 2

53

repraesenta Domina mediatrix advocata tu-o filio nos

6 6- 4 5 6 2 6 6 7 5

57

repraesenta nos repraesenta nos repraesenta repraesenta.

6 6 5 5 6 6 5 6 6 3 8

MICHAEL HAYDN, „Lauda Sion“ 1775

Allegro moderato

Clarinet in C
Timp. 8va
Cor. ing.
Ob. 1/2
V. 1
V. 2
Org.
B.

Lauda Sion salvatorem, lauda ducem et pastorem in hymnis et can-ticis.

Quantum potes tantum aude, quia major omni laude, nec lauda-re sufficis.

11

laudis thema speci- alis, panis vi-vus et vita- lis ho- die pro- po- nitur.

8 6 6 4 3 5 — 6 # 6 6 7 9 6 6 5 4 6 5 9 4 5 — #

16

Quem in sacrae mensa coenae, turbae fratrum duodenae datum non ambi- gitur.

6 4 6 6 5 9 3 4 2 6 6 5 6 # 6 5 5 6 6 6 6 4 # 6 #

21

sit laus plena sit sonora, sit jucunda sit decora mentis ju-bi-la-tio.

26

Di-es enim solemnis agitur in qua mensae prima recolitur hujus in-sti-tu-tio.

31

In hac mensa novi regis, novum Pascha novae legis, phase ve-tus ter-minat.

36

Ve-tustatem novi-tas, umbram fugat veritas noctem lux e-li-minat

44

Quod in coena Christus genuit, fa- ci- endum hoc expressit in sui memo- riam.

7 6 6 5-3 7 6 6 6 7 6 2 6 6 9 5-5-6 6

46

Docti sacris institutis panem vinum in salutis con-secramus hostiam.

6 6 5-3 7 6 6 7 6-7 2 6 5 6

51

Musical score for system 51, measures 1-4. The system includes a vocal line with a fermata on the first measure, a piano accompaniment with a trill (tr) in the third measure, and a figured bass line. The lyrics are: *Dogma datur christianis, quod in carnem transit panis, et vinum in sanguinem.*

56

Musical score for system 56, measures 1-4. The system includes a vocal line with a trill (tr) in the third measure, a piano accompaniment with a trill (tr) in the third measure, and a figured bass line. The lyrics are: *Quod non capis quod non vides, a-nimosa firmat fides praeter rerum ordinem.*